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Protokół Nr XXVIII/ 2021 

z Nadzwyczajnej Sesji Rady Powiatu w Kluczborku  

w dniu 16 kwietnia 2021 r. 

 

XXVIII Nadzwyczajną Sesję Rady Powiatu w Kluczborku w trybie zdalnym otworzył  

o godz. 1200  Przewodniczący Rady Powiatu Andrzej Olech, który przywitał wszystkich 

radnych oraz osoby obecne na sali. 

Przewodniczący stwierdził, że w dniu dzisiejszym  podejmowane uchwały będą prawomocne, 

gdyż obecnych na dzisiejszej sesji jest 16 radnych. 

 

Kolejno Przewodniczący Rady przedstawił następujący porządek obrad: 

 

Porządek obrad: 

1.Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2.Zatwierdzenie porządku obrad.  

3.Podjęcie uchwał: 

3.1/zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kluczborskiego na rok 2021 

3.2/ w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej 

3.3/ w sprawie zmiany uchwały nr XXVII/198/2021 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia  

25 marca 2021r.  w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Powiatu Kluczborskiego – jako 

Partnera do projektu pn.: „Wsparcie służb zarządzania kryzysowego w województwie 

opolskim poprzez zakup środków transportu specjalistycznego z wyposażeniem do 

przeciwdziałania i usuwania skutków zagrożeń w tym związanych z COVID-19”. 

4.Zamknięcie obrad. 

 

Radni nie wnieśli uwag do porządku i został on zatwierdzony w głosowaniu.  

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Maciej Sitek, Przemysław Panicz, Wojciech Smolnik, Ryszard Okaj, Jarosław Przybył, 

Andrzej Olech, Jakub Goliński, Marcin Michalski, Damian Buła, Robert Wietrzyk, Celina 

Zając, Lesław Czernik, Piotr Pośpiech, Artur Nowak, Mariusz Pieńkowski 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

NIE GŁOSOWALI/NIEOBECNI (4) 

Andrzej Butra, Magdalena Durecka, Zdzisław Pelc, Teresa Wróbel 

 

Z uwagi na problemy techniczne radna Teresa Wróbel nie brała udziału w głosowaniu. 

 

Do punktu 3.1  porządku obrad 

Kolejno Przewodniczący przedstawił radnym projekt w sprawie zmiany  

uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kluczborskiego na rok 2021.  Głos zabrał 

radny Piotr Pośpiech, który zapytał o kwotę 170.822,00  zł. która odnosi się do zwiększenia 

dochodów bieżących związku z przedstawieniem przez operatora (PKS Sp.z o.o.) rozliczenia 

rzeczywistego deficytu z tytułu świadczenia usług publicznych w zakresie publicznego 

transportu zbiorowego linii autobusowych objętych dopłatą w ramach Funduszu Rozwoju 

Przewozów Autobusowych. Radny zapytał ile wynosił przychód z tego tytułu i których tras to 

dotyczy. Kolejno głos zabrała Skarbnik Powiatu Magdalena Żmuda-Lewald, która 

powiedziała, że w PKS w Kluczborku 7 linii było dofinansowanych przez Wojewodę 
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Opolskiego. Dopłata z tytułu rekompensaty wniosła 250 tys. zł. W planie zabrakło 170 tys. zł 

dlatego te środki musiały zostać zwiększone. W roku ubiegłym ze względu na pandemię 

COVID-19  te linie nie jeździły. Przychody PKS były bardzo niskie, a koszty są ponoszone 

cały czas. Pracownikom trzeba płacić wynagrodzenie, a autobusy są trzymane w gotowości. 

Koszty są mniej więcej na poziomie lat ubiegłych, jednak przychody znacznie mniejsze. Pani 

Skarbnik powiedziała, że być może w tym roku jak już dzieci wrócą do szkół takich dopłat 

nie będzie. Następnie radny Piotr Pośpiech zapytał, czy ta kwota 170.822,00 zł jest to kwota 

tylko od Wojewody, a  roczny poziom dofinansowania jest na poziomie ok. 250 tys. zł? Pani 

Skarbnik odpowiedziała, że 250 tys. zł. jest to kwota dopłaty ze strony Powiatu za 2020 rok.  

Wobec braku innych pytań radni podjęli poprzez głosowanie Uchwałę Nr XXVIII/203/2021 

zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kluczborskiego na rok 2021.  

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Ryszard Okaj, Wojciech Smolnik, Przemysław Panicz, Andrzej Olech, Robert Wietrzyk, 

Maciej Sitek, Jarosław Przybył, Lesław Czernik, Artur Nowak, Mariusz Pieńkowski, Jakub 

Goliński. 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (5) 

Damian Buła, Marcin Michalski, Piotr Pośpiech, Celina Zając, Teresa Wróbel 

NIE GŁOSOWALI/NIEOBECNI (3) 

Andrzej Butra, Magdalena Durecka, Zdzisław Pelc 

 

Do punktu 3.2 porządku obrad 

Następnie przedstawiony został projekt w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej.  

Radni nie wnieśli uwag do projektu i w wyniku głosowania podjęli Uchwałę  

Nr XXVIII/204/2021 w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej.  

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Maciej Sitek, Przemysław Panicz, Ryszard Okaj, Robert Wietrzyk, Andrzej Olech, Wojciech 

Smolnik, Artur Nowak, Jarosław Przybył, Mariusz Pieńkowski, Lesław Czernik 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (6) 

Marcin Michalski, Damian Buła, Celina Zając, Jakub Goliński, Teresa Wróbel, Piotr Pośpiech 

NIE GŁOSOWALI/NIEOBECNI (3) 

Andrzej Butra, Magdalena Durecka, Zdzisław Pelc 

 

Do punktu 3.3 porządku obrad 

Następnie Przewodniczący przedstawił projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały  

nr XXVII/198/2021 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 25 marca 2021r.  w sprawie 

wyrażenia zgody na przystąpienie Powiatu Kluczborskiego – jako Partnera do projektu pn.: 

„Wsparcie służb zarządzania kryzysowego w województwie opolskim poprzez zakup 

środków transportu specjalistycznego z wyposażeniem do przeciwdziałania i usuwania 

skutków zagrożeń w tym związanych z COVID-19”. Głos zabrał Starosta Kluczborski 

Mirosław Birecki, który wyjaśnił, iż uchwała podjęta na wcześniejszej sesji wymaga zmiany 

ze względu na rezygnację z udziału w projekcie partnerskim Powiatu Namysłowskiego  

i Opolskiego. Następnie wobec braku zapytań radni w głosowaniu podjęli Uchwałę  

Nr XXVIII/205/2021 w sprawie zmiany uchwały nr XXVII/198/2021 Rady Powiatu  

w Kluczborku z dnia 25 marca 2021r.  w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Powiatu 

Kluczborskiego – jako Partnera do projektu pn.: „Wsparcie służb zarządzania kryzysowego  
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w województwie opolskim poprzez zakup środków transportu specjalistycznego  

z wyposażeniem do przeciwdziałania i usuwania skutków zagrożeń w tym związanych  

z COVID-19” 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Ryszard Okaj, Przemysław Panicz, Celina Zając, Andrzej Olech, Marcin Michalski, Mariusz 

Pieńkowski, Jakub Goliński, Robert Wietrzyk, Jarosław Przybył, Damian Buła, Teresa 

Wróbel, Artur Nowak, Wojciech Smolnik, Lesław Czernik, Maciej Sitek 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Piotr Pośpiech 

NIE GŁOSOWALI/NIEOBECNI (3) 

Andrzej Butra, Magdalena Durecka, Zdzisław Pelc 

 

Do punktu 4 porządku obrad  

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady podziękował wszystkim 

za udział w zdalnym obradach i o godz. 12:20 zamknął XXVIII Nadzwyczajną Sesję Rady 

Powiatu w Kluczborku.  

 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

 

 

 

 

                                                                  Przewodniczący Rady Powiatu 

                                                           w Kluczborku  

                                                            Andrzej Olech 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokołowała: 

Małgorzata Gulanowska 

 


